

Nr postępowania: 2/02/2023

Legnica, dnia 10 lutego 2023r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy zadania pn. Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na obiekcie kompleksu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej wraz z niezbędną infrastrukturą.

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – t.j. z późn.zm.) oraz Rozdziałem XIII SWZ, Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy podczas montażu dla potrzeb prowadzenia trasy kablowej, dopuszcza się rozbiór kostki brukowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na częściową rozbiórkę kostki brukowej na trasie prowadzonego przyłącza. Warunkiem jest przywrócenie terenu do stanu pierwotnego.

Pytanie 2.

Czy konstrukcja może być nie na wylewce betonowej tylko wciskana w ziemię. Chodzi o konstrukcje „korzeniową” producenta Corab, posiadającą gwarancję 10 lat oraz certyfikat TUV. Nie wymaga ona wbijania słupów na głębokość 1,5m w ziemię.

Odpowiedź:

Warunkiem dopuszczającym takie rozwiązanie jest spełnienie pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ – Załącznik nr 1 do SWZ), m.in. posadowienie w gruncie na głębokość nie większą niż 60 cm przy zachowaniu stabilności i trwałości konstrukcji. Ze względu na przebieg istniejących sieci sposób montażu konstrukcji nie może powodować drgań.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie powodują istotnych zmian treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.